DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIAGNÓSTICO DA QUALIDADE
DAS ÁGUAS SUPERFICIAIS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO AÇUDE SANTA CRUZ DO
APODI-RN de autoria de CAIO SÉRGIO PEREIRA DE ARAÚJO, JORGE LUÍS DE
OLIVEIRA PINTO FILHO , JOEL MEDEIROS BEZERRA, RAFAEL OLIVEIRA BATISTA, foi
publicado nos Anais ERESPP referente ao ISSN 2594-8326.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103035

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103035